Выписка из Протокола № 32/2013

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)
г. Санкт-Петербург                                                                                                                      03 апреля 2013 г.
Рассмотрены вопросы:

5. Об аккредитации образовательного учреждения для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства.
РЕШИЛИ:

5.1. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства федеральное государственное бюджетное военное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Военно-технический университет» Министерства обороны Российской Федерации (ОГРН 1035000702120; ИНН 5001010498; Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 0491 от 27 декабря 2012 г. серия 90Л01 № 0000530).

5.2. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Пожарная безопасность» (ОГРН 1127800005024; ИНН 7804290447; Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 0080 от 19 сентября 2012 г. серия 78Л01 № 0000080).

5.3. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства Частное образовательное учреждение «Центр повышения квалификации инженеров-строителей» (ОГРН 1115500001803; ИНН 5503115670; Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 68 от 15 августа 2012 г. серия А № 0002282).

5.4. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства Автономную некоммерческую образовательную организацию дополнительного профессионального образования и профессиональной подготовки «Академия недвижимости» (ОГРН 1127800004122; ИНН 7813290676; Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 0440 от 23 мая 2013 г. серия 78Л01 № 0000449).

5.5. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства Автономную некоммерческую организацию учебно-курсовой комбинат «ПромСтройБезопасность» (ОГРН 1127799003529; ИНН 7714400945; Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 033218 от 24 декабря 2012 г. серия 77Л01 № 0000615).
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1